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Til foreningerne i DGI Midt- og Vestsjælland Skydning                                                                                                                                                                                                                 

   

Tilmelding til DM 15m cal. 22 og luft gevær for 

SENIOR i Vingsted. Den 4. – 6. april 2014 

 

24. februar 2014 

 

DGI Midt- og Vestsjælland Skydning udtager på cal. 22, et fældels lands-

delshold og 4 foreningshold i senior, åben kl. og veteran samt, på luft et 

landsdelshold og 4 foreningshold i senior, åben kl. og veteran ifølge skyt-

tebogen kapitel 14. 

I indeværende år har DGI Midt- og Vestsjælland Skydning fået lov til at 

stille med mere end de 2 hold skyttebogen foreskriver 

 

Den endelige udtagelse af landsdelshold foreligger i starten af uge 10. 

 

Skytter som deltager på landsdels- eller foreningshold, modtager en godt-

gørelse på 250 kr, samt overnattende skytter modtager en yderlig godtgø-

relse på 100 kr. 

 

Der er fri tilmelding til stævnet. Skytter som ikke bliver udtaget af DGI 

Midt- og Vestsjælland Skydning, skal selv afholde alle udgifter, dog såle-

des at DGI Midt- og Vestsjælland Skydning bestiller ophold og forplejning i 

Vingsted. 

Regningen vil derefter blive fremsendt til foreningen. 

 

Ved tilmelding af skytter på de foreningshold, der vinder i Landsdelens 

vinterturnering, skal de berørte foreninger skrive et ”X” i kolonnen ”For-

eningshold” ud for hver af holdskytterne. Den enkelte skyttes resultat 

gælder både i den individuelle konkurrence og til holdkonkurrencen(rne). 

 

Skytter som er udtaget til landsdels- eller foreningshold, skal benytte de 

vedlagte tilmeldingslister for at bekræfte deres deltagelse. 

 

Skytter som ikke er på landsdelshold eller foreningshold, men som ønsker 

at deltage ved DM, skal også benytte disse tilmeldingslister. 

 

På tilmeldingslisterne udfyldes ønsket skydedag, (L)ørdag eller (S)øndag 

 

Evt. overnatning udfyleds på tilmeldings blanket til overnatning i Vings-

tedcenteret. 

 

Tilmeldingen skal være modtaget på amtskontoret senest den 13. 

marts. 

 

Med venlig hilsen 

 

Karsten Graversen  

DGI Midt- og Vestsjælland Skydning  


